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Po trzykroć siła i moc - seria Mocne Kleje firmy Den Braven

Bez względu na to czy remontujemy dom, wykańczamy mieszkanie, adaptujemy pomieszczenie gospodarcze bądź
aranżujemy posesję – zmorą pozostaje montaż ciężkich elementów na nierównych powierzchniach, narażonych na
niesprzyjające warunki atmosferyczne. Dlatego też do tego typu prac często poszukujemy specjalistycznych - trwałych
i mocnych preparatów. Dylemat jakich środków użyć rozwiążą Mocne Kleje firmy Den Braven, które przeznaczone są
do najtrudniejszych, słowem - specjalnych zadań.
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Kleje na miarę czasów                                                    

Rozwój technologii sprawia, że nasze wymagania rosną, a tradycyjne, często niedoskonałe rozwiązania przechodzą do
lamusa. Także mocując rozmaite materiały budowlane nie musimy już wybierać między jakością łączeń, a szybkością
montażu. Rozwiązanie stanowią specjalistyczne, jednoskładnikowe Mocne Kleje firmy Den Braven, które zapewnią
idealnie trwałe i mocne połączenia, uzyskane w krótkim czasie. Preparaty te świetnie sprawdzą się w przypadku
popularnych materiałów budowlanych – drewna, kamienia oraz metalu. Tajemnicą ich sukcesu jest nowoczesna
technologia poliuretanowa, za sprawą której kleje nie zawierają wody, silikonu, rozpuszczalników, gwarantując przy
tym ultra mocną spoinę. Dodatkowo, dzięki zastosowanej technologii nie istnieje ryzyko wystąpienia skurczu - masa
preparatu w pewnym stopniu zwiększa swoja objętość, przez co idealnie wypełnia nierówne powierzchnie, nie tworząc
naprężeń grożących wypaczeniem materiałów odkształcalnych. 

Przyjemność z klejenia

Przy pracach budowlanych poszukujemy preparatów, które nie tylko zapewnią nienaganne i trwałe mocowanie w
każdych warunkach, ale będą jednocześnie wygodne w zastosowaniu. Mocne Kleje firmy Den Braven i w tym aspekcie
staną na wysokości zadania. Komfort użytkowania to zasługa między innymi praktycznych, plastikowych kartuszy,
dzięki którym można precyzyjnie i w prosty sposób tworzyć równe spoiny. Dodatkowo, zarówno Dębowy Mocny,
Skalny Mocny, jak i Stalowy Mocny są praktycznie bezwonne, co sprawia, że ich aplikacja odbywa się bez uszczerbku
na zdrowiu użytkowników. Mocne Kleje po utwardzeniu są także całkowicie mrozoodporne oraz wodoodporne, wobec
czego bez obaw można je stosować tak wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Co należy podkreślić preparaty szybko
schną – czas utwardzania jest krótki, a ostateczne związanie następuje po 24-48h.

Supertrwałe i mocne – cechy te najlepiej opisują idealne preparaty zapewniające solidne mocowania przedmiotów bez
konieczności użycia śrub, wkrętów, gwoździ czy kołków. Takie też są Mocne Kleje firmy Den Braven –
specjalistyczne środki, dzięki którym niełatwe prace budowlane przebiegną szybko i sprawnie, nie będą okraszone
wysiłkiem, a co najważniejsze – uzyskamy trwałe i solidne efekty na długi czas.  

www.denbraven.pl

Firma Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania została założona w 1991 roku jako
wschodnioeuropejski oddział Grupy Den Braven. Holding Den Braven Sealants jest liderem technologii uszczelnień w
Europie, a marka Zwaluw (Jaskółka z j. holenderskiego) jest rozpoznawalna na całym świecie. Terenem działania Den
Braven East jest nie tylko Polska, ale i inne kraje Europy Wschodniej i Azji (Rosja, Litwa, Łotwa, Estonia, Ukraina,
Białoruś, Azerbejdżan i Kazachstan). Od 2000 r. dysponuje również oddziałem w Moskwie. Den Braven East oferuje
szeroki wybór produktów chemii budowlanej obejmujący: silikony, piany poliuretanowe, masy uszczelniające, takie jak
akryle, kauczuki i butyleny, kleje montażowe, kleje do drewna i paneli, MS – polimery, kity, fugi, szpachlówki, grunty,
impregnaty do drewna, plastyfikatory, środki czyszczące, taśmy dekarskie, samorozprężne taśmy uszczelniające,
szpachelki, lakiery w sprayu, hydroizolacje, akcesoria do pian poliuretanowych, pistolety ręczne oraz pneumatyczne i
akumulatorowe do silikonów, narzędzia. Dzięki uznanej jakości produkty Den Braven znajdują powszechne
zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie i gospodarstwie domowym. Den Braven dysponuje
magazynami o powierzchni ponad 5000 miejsc paletowych. Produkty firmy dostarczane są w ciągu 48 godzin od
złożenia zamówienia.

Den Braven East 
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